
Uchwała Nr LVI442/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 
Gminy Słubice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na 

terenie Gminy Słubice wynosi 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Traci moc uchwała  Nr X/73/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 

Gminy Słubice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 239CEB90-9F38-499A-911E-2D56C9361D18. Podpisany Strona 1




